
   
 

 
 
 

Info om fuglehund utstilling på Otta 29. juli 2023 

Velkommen til Otta og hundeutstilling gruppe 7, fuglehunder. 

Sted: Utstillingen er på Otta ungdomsskole, Skansen 3, 2670 Otta. Utstillingsringene vil være 

på gress. 

Tidspunkt: Bedømmelsene starter klokka 09.00 i ringene. 

Dommerendringer: På grunn av rekordstor påmelding har vi vært nødt til å utvide 

utstillingen med en dommer. Rune Tyvold dømmer: Breton, Gordonsetter, Pointer, Irsk 

Setter og Irsk Rød og Hvit Setter. Øvrige raser dømmes av Marianne Holmli. 

Parkering Kr 50,-  vipps til 694578, følg anvisning fra våre hyggelige parkeringsverter. 

Deltakelse / bedømming / premiering: Skriv ut katalognummeret og bær det på venstre arm 

eller hofte. Som deltaker er det lurt å møte i god tid, spesifikk oppmøtetid for din rase finner 

du i vedlagte PM. Bedømmelsen er ca tid og bedømmelsen starter tidligst ved oppmøtetid.  

Hunder som blir best i rasen skal delta i finalebedømmelser som starter rett etter ordinær 

bedømmelse er ferdig i begge ringene. 

Det skal kåres Best in Show, Best in Show Valp og Beste Veteran 

I ringen deles ut premier til Bir/Bim, rosetter til Bir, Bim, Cert, Champ. Øvrige rosetter kan 

kjøpes i sekretariatet. 

Det vil bli foretatt stikkprøvekontroller av hundens vaksinasjons- og registreringspapirer. 

Kiosk/Servering: Kiosk med servering, Vipps 694580 

Barn og Hund: Det blir gjennomført barn og hund. Påmelding i sekretariatet. 

Apportbevisprøve: 

Det er mulighet for å avlegge apportbevisprøve under utstillingen. Påmelding i sekretariatet. 

Troll Hundefôr & Utstyr: 

Troll Hundefôr & Utstyr er til stede under utstillingen! Her kan du få kjøpt skikkelig utstyr til 

din firbeinte venn. Trenger du kanskje utstillingsbånd, eller nye seler? Ta turen bortom og 

hils på Kristin og få gode råd og tips! 

Profilartikler GFHK: Klubbens capser og t-skjorter selges i sekretariatet. 

Loddsalg: Det vil bli loddsalg med fine pemier. Vipps nr: 702368 

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Gudbrandsdal Fuglehundklubb og en trivelig dag på 

Otta! 

Styret GFHK 



   
 

 
 
 

Utstillings komite GFHK 
Utstillingsleder: Eva Pedersen 905 72 818 
Plassansvarlig: Torfinn Stenersen 905 51 701 
Info/Sekretariat Pedersens m.fl  
Media Eldrid Øyen  
Parkering Espen Martinussen 970 84 755 
Kiosk Wenche Andersen  

 

Gjennom dagen finner du fortløpende resultater og kritikker på hundene her: 

https://www.nkk.no/aktiviteter/resultater/ 

 
 

 

 

 
 

 

https://www.nkk.no/aktiviteter/resultater/

